Çözüm ve Ürün KataloğuINVT
Komple Drive ve Otomasyon Sistemleri Çözüm Sağlayıcısı
INVT AC Sürücüler 4
 GD10 Serisi 7
 GD20 Serisi 8
 GD200A Serisi 10
 GD3000/GD5000 Serisi 12
INVT Lift Sürücüler  16

PG vector control
CE
Technical
control
characteristics
Overload capacity
Starting torque
150% of the rated current:60s; 180% of the rated current:1 Os
PG vector control: 0Hz/ 180%
Speed control accuracy
Carrier frequency
PG vector control: ±0.1 % of the Max. speed
1.0kHz-16.0kHz
• Configuration Instructions
Model Input Voltage Output Power(kW) Output Current(A) Braking Unit Min.Braking Resistor
EC100-7R5-4 7.5 18.5
EC100-011-4 11.0 27.0
EC100-015-4 15.0 34.0
EC100-018H-4 3AC380V±15% 18.5 38.0
EC100-022-4 22.0 46.0
EC100-030-4 30.0 62.0
EC100-037-4 37.0 75.0
EC100-045-4 45.0 92.0
EC100-055-4 55.0 115.0
D.
D.
DBU-55-4
DBU-55-4

  AC Servo sürücü ve motorlar
• Yüksek hız tepki frekansı: 2.0 kHz tepki frekansı
• Daha hassas pozisyonlama: Standart 20 bit yüksek hassasiyetli enkoder
• Dahili pozisyonlama: 128 adım dahili pozisyonlama imkanı
• Tam kapalı çevrim kontrol: Hat enkoderi bağlama özeliği
• Geniş haberleşme opsiyonları: Modbus, CANopen, Profi bus-DP, EtherCat
 ve Moti onNet haberleşme seçenekleri
• CAM fonksiyonu: Dahili CAM fonksiyonu
• PC Arayüzü (ServoPlorer): Arayüz ile tüm parametre girişleri ve yük atalet
hesabı kolaylıkla gerçekleştirilebilir.
  INVT SV-DA200 serisi AC Servo sürücü-motorlar
  SV-DA200 Serisi Servo Ürün Seçenekleri
www.kontekotomasyon.com.tr 29
Inertia Sürücü Gücü Sürücü Motor Nominal Tork/Hız
Düşük Inertia
200W SV-DA200-0R2-2-S SV-ML06-0R2G-2-3A 0.64Nm 3000rpm
400W SV-DA200-0R4-2-S SV-ML06-0R4G-2-3A 1.27Nm 3000rpm
700W SV-DA200-0R7-2-S SV-ML08-0R7G-2-3A 2.5Nm 3000rpm
Orta Inertia
1.0 kW SV-DA200-1R0-2-S SV-MM13-1R0E-2-3A 4.77Nm 2000rpm
1.5 kW SV-DA200-1R5-4-S SV-MM13-1R5E-4-3A 7.16Nm 2000rpm
2.0 kW SV-DA200-2R0-4-S SV-MM13-2R0E-4-3A 9.55Nm 2000rpm
3.0 kW SV-DA200-3R0-4-S SV-MM18-3R0B-4-4A 19Nm 1500rpm
4.4 kW SV-DA200-4R4-4-S SV-MM18-4R4B-4-4A 27Nm 1500rpm
5.5 kW SV-DA200-5R5-4-S SV-MM18-5R5B-4-4A 35Nm 1500rpm
  Özelikler ve teknik bilgiler
Model SV-ML06-
0R2G-2-3A